Администрация

   сельского поселения

 Большое Микушкино

муниципального района

         Исаклинский

  Самарской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19.03.2019 г.№ 17

446592, Самарская обл, Исаклинский р-он,
с.Большое Микушкино, ул.Советская, д.96

Об установлении объема сведений

об объектах учета реестра имущества,

 находящегося в муниципальной собственности

сельского поселения Большое Микушкино,

 подлежащих размещению на официальном сайте

в сети «Интернет», а так же сроков размещения

и порядка актуализации таких сведений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  сельского поселения Большое Микушкино, во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 05.04.2018 №Пр-817ГС, и в целях обеспечения заинтересованных лиц информацией о муниципальном имуществе из реестра муниципального имущества сельского поселения Большое Микушкино муниципального района Исаклинский  Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося  в собственности сельского поселения Большое Микушкино, подлежащих размещению на официальном сайте  сельского поселения Большое Микушкино в сети «Интернет», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что сведения об объектах учета реестра имущества находящегося в муниципальной собственности  сельского поселения Большое Микушкино, подлежат размещению и ежегодной актуализации на официальном сайте   сельского поселения Большое Микушкино в сети «Интернет» по адресу: http://mikushkino.ru/.

3. Установить, что сведения об объектах учета реестра имущества находящегося в собственности сельского поселения Большое Микушкино размещаются по состоянию на 01 января текущего года в срок не позднее 01 апреля текущего года.
4.Заместителю главы администрации сельского поселения Атаманкиной Л.Е. обеспечить размещение в установленный срок сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в  собственности сельского поселения Большое Микушкино на официальном сайте   Администрации поселения в сети «Интернет».
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
          6.С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Большое Микушкино №78 от 05.09.2018 г. «Об установлении объема сведений об объектах

учета реестра муниципального         имущества  сельского поселения      Большое    Микушкино муниципального района Исаклинский Самарской области, подлежащих размещению    на сайте Администрации сельского поселения Большое  Микушкино в информационно-телекоммуникационной сети  "Интернет".
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Атаманкину Л.Е.
        Глава сельского поселения
Большое Микушкино                                                                          А.С.Павлов
Приложение
к постановлению Главы сельского поселения
от 19.03.2019 года  № 17
Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Большое Микушкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

I. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства:

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).

2. Кадастровый номер.
3. Наименование.
4. Адрес (местоположение).

5. Площадь.

6. Балансодержатель.

7.Балансовая стоимость.
8. Целевое назначение
9. Существующие ограничения использования.

10.Обременения правами третьих лиц.

II.Земельные участки:

1. Реестровый номер муниципального имущества .
2. Кадастровый номер.

3. Площадь.
4. Адрес местонахождения.
5. Категория земель, разрешенное использование.
6. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц

III.Движимое имущество:

1.Реестровый номер муниципального имущества.

2.Наименование.

3. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц.